CÂMARA MUNICIPAL DE RIVERSUL
CNPJ 60.123.916/0001-60

wwcamarariversul.sp.gov.br- email - camriv@ig.com.b

Rua: Processo Martiminiano de Olivei
S  (15) 3571-1235 -  CEP 18470-000 -  RIVERSUL-SP

REQUERIMENTO N° 02/2011

REQUEIRO, ouvido Plenário nos termos regimentais, seja
oficiado ao senhor Prefeito Municipal de Riversul para que nos envie informações a
respeito do processo e sindicância administrativa, conforme portaria n° 547/2011,
enviando documentos e informações para que esta casa possa, caso necessário
instauração de procedimento para acompanhamento de tais ato. Onde esta gerando
repercussão dentro do município

JUSTIFICATIVA

Solicitamos de Vossa Excelência tais informações
visando o principio transparência da administração pública.

Câmara Municipal de Riversul

Em 18 de Abril de 2011

VEREADOR

Aprovado por
........de l 'Í  f "Ô^ j^ ç ü T  ciinara Municipal de Riversul

-  .....  Protocolo no
* ̂  f O  4  I ) __

Em sessão
fsJa.&. .̂sessã;

Presidente